

Fråga-Svar

Konkurs för entreprenör på Tungelstavägen

Vad innebär en konkurs?

Om ditt företag inte kan betala sina skulder försätts det i konkurs. Det är tingsrätten som beslutar om ett företag eller en person ska försättas i konkurs och få en konkursförvaltare. Konkurs innebär när ett företag inte kan betala sina skulder och försätts i likvidation. Tillgångarna tas då hand om och används för att betala skulder. Ett företag som är försatt i konkurs upplöses efter konkursförfarandets slut, och de fordringar som borgenärerna har på företaget försvinner.

När ansökte entreprenören om konkurs?

Fredagen den 17 januari 2025 ansökte entreprenören om konkurs.

Vad innebär det att entreprenören gått i konkurs?

Det innebär att vi nu står utan entreprenör för projektet.

Vad händer nu?

Alla arbeten pausas. Pågående elarbeten och markarbeten pausas. Ställningen kommer inte resas kring Tungelstavägen 37 och 35 enligt tidigare avisering och tak- och fasadarbeten startar inte heller som planerat.

Vad händer med pågående elarbeten på Tungelstavägen 35?

På Tungelstavägen 35 pågår elarbeten i lägenheterna, vi kommer göra allt vi kan för att komma vidare med dessa arbeten. Målsättningen är att så snart som möjligt kunna färdigställa hela huset för att minimera påverkan på er hyresgäster.

Vad gör Haninge Bostäder för att hantera denna situation?

Vi arbetar nu för fullt för att hantera frågorna kring denna konkurs med hjälp av en jurist för att sedan kunna ta in en ny entreprenör som kan fortsätta det påbörjade arbetet. Vår målsättning är att kunna fortsätta arbetet så snart som möjligt och minimera förseningen detta innebär för projektet.

Kommer projektet att bli försenat?

Det är för tidigt att säga om hur mycket projektet blir försenat totalt.

2025-01-22

När kommer arbetet att starta upp igen?

Det är för tidigt att säga i dagsläget, men vi återkommer med mer information så snart vi vet mer.

Vem kan vi kontakta vid frågor?

Projektledare: My Valldor Blücher 08-606 48 78 (telefonid 08.00 – 10.00)

Byggledare: Mikael Birgersson 08-606 54 33 (telefonid 08.00 – 10.00)

E-post: info@haningebostader.se

Kundtjänst telefonid mån-tors 9.00 - 11.45: 08-606 89 00